Ofício SAL nº 37/2022

Cuiabá/MT, 31 de março de 2022

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA DIA 31/03/2022 com solicitações de
informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 50/2022 Processo 4921/2022
Autoria: Diego Guimarães (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Requer informações concernentes ao Contrato nº 376/2021, celebrado com a
empresa ENPA-
ENGENHARIA E PARCERIA EIRELI, CNPJ Nº 00.818.517/0001-92.

Requerimento de Informações: 51/2022 Processo 4924/2022
Autoria: Diego Guimarães (Câmara Digital) - CIDADANIA
Ementa: Requer informações concernentes ao Contrato nº 017/2022, celebrado com a
empresa
TERRAPLANAGEM CENTRO OESTE LTDA, CNPJ Nº 01.294.313/0001-62.

Requerimento de Informações: 52/2022 Processo 4988/2022
Autoria: Edna Sampaio (Câmara Digital) - PT
Ementa: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES: falta de médicos no PSF do Bairro
Osmar Cabral.

Requerimento de Informações: 53/2022 Processo 4989/2022
Autoria: Edna Sampaio (Câmara Digital) - PT
Ementa: FALTA DE MEDICAMENTOS NAS UNIDADES DE SAÚDE.

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

AO

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003200300036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003200300036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-04-04T10:57:08-0400